
Warszawa, 22.12.2022r.

Nr sprawy: SZP.250.66.2022

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym na: „Sukcesywna dostawa leków i materiałów 
medycznych dla Instytutu Medycyny Weterynaryjnej”

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), zwanej dalej ustawą, 
informuje, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które poniżej udziela odpowiedzi:

Zadanie 3 – Leki weterynaryjne
Pytanie 8: 
poz. 134. Jedynym produktem o nazwie Fenbendazol jest koci 
Fenbendazol 100mg/ml 3ml x 3 tubostrzykawki, który jest już w 
przetargu w poz. 133. Prosimy o doprecyzowanie o jaki produkt 
chodzi lub wykreślenie. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 134.

Pytanie 9. 
Poz. 151. Produkt Furosemid 10mg/ml 2ml x 5 amp  jest produktem 
leczniczym ludzkim. Prosimy o przeniesienie do zadania z lekami 
ludzkimi 
Odpowiedź: Zamawiający przenosi poz. 151 do Zadania nr 1 – 
Leki medyczne.

Pytanie 10. 
Poz. 239-242 Profender - opakowanie fabryczne zawiera 2 szt., w 
tabelce jako jednostka wpisana jest szt. Prosimy  o doprecyzowanie 
czy chodzi Państwu o opakowanie 2 szt. czy o 1 szt. Prosimy o 
zmianę na opakowanie, ponieważ jest ono niepodzielne. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 239-242 w kolumnie 
jednostka na: opakowanie.

Pytanie 11. 
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Poz.286. Trocoxil 25mg* 2tabl. - Prosimy o zmianę na Trocoxil 20mg* 2tabl, ponieważ nie 
istnieje gramatura 25mg. 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 286 na: Trocoxil 20mg* 2tabl

Pytanie 12. 
Poz. 299. Urinovet Pies występuje w opakowaniach po 30 szt. tabl., a nie 45 kaps. Prosimy o 
zmianę 
Odpowiedź: Zamawiający zmienia poz. 299 na: Urinovet Pies 30 tabl.

Pytanie 13. 
Poz. 330. Witamina AD3E 80/40/20 100ml INJ - produkt został na stałe wycofany z 
produkcji. Nie istnieje na rynku odpowiednik. Prosimy o wykreślenie tej pozycji. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pozycję nr 330.

Ponadto Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

PROREKTOR DS. ROZWOJU prof. dr hab. Kazimierz Tomala
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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